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"FETÖ'nün Solcuları" tartışması bitmedi

Cumhuriyet gazetesinin ikinci sayfasında 2 Kasım'da çıkan Ercan Karakaş, Aydın
Cıngı, Erol Kızılelma ve Tülay Ateş imzalı “SODEV’de FETÖ’nün solcuları
bulunmaz” başlıklı yazı gündem olmuştu...

Cumhuriyet gazetesinin ikinci sayfasında 2 Kasım'da çıkan, Ercan Karakaş, Aydın Cıngı, Erol Kızılelma ve Tülay Ateş imzalı
“SODEV’de FETÖ’nün solcuları bulunmaz” başlıklı yazı gündem olmuştu.

Yazıda özetle şu ifadeler kullanılıyordu:

Hikmet Çiçek’in, Kırmızı Kedi Yayınevi tarafından basılmış olan “FETÖ’nün Solcuları” adlı kitabında, 2008 tarihli bir bildirinin
imzacı listesine “Abant Toplantıları’nın müdavimleri” olarak yer verilmiş. TDK sözlüğünde “müdavim”, “bir yere sürekli giden
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(kimse), gedikli” olarak tanımlanıyor. Söz konusu listede yer verilen 300 aydın arasında Ahmet İsvan, Tarık Ziya Ekinci
gibi çok saygın adlar da var.

Bu arada yazar, biz SODEV yöneticilerini de hiç ama hiç gitmediğimiz bir toplantı dizisinin “müdavimi” olarak tanıtıyor.
Dincilik eksenli tarikat ve cemaatlerle en ufak bir ilişki imasını, yaşamımız boyunca benimsemiş bulunduğumuz değerlerle
ve dünya görüşümüzle çelişen ve bizleri lekeleyen bir hakaret sayarız. Esasen, kurucusu olduğumuz ve uzun dönem
başkanlığını ve yöneticiliğini yaptığımız SODEV’in varlık nedeni, bizlere yöneltilen yakıştırmalarla asla bağdaşmaz. 

HİKMET ÇİÇEK KARŞILIK VERMİŞTİ

Bu kapsamda Hikmet Çiçek de Odatv’de “FETÖ’nün ‘solcuları’ tartışılmaya devam ediyor” başlıklı bir yazı kaleme alarak bu
yazıya yanıt vermişti.

Çiçek yanıtında, “‘Abant Müdavimliği’, Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı’nın etkinliklerine katılanları ve ödül alanları da,
cemaatin derneklerinin etkinliklerine katılanları da kapsar” ifadelerini kullanmıştı.

Çiçek devamında ise şunları aktarmıştı:

“‘Abant Müdavimliği’, Ercan Karakaş ve diğer SODEV’cilerin FETÖ’nün ‘Ergenekon karartılmasın’ bildirisine imza atanları da
kapsar, FETÖ’nün yargıya hakim olmasını sağlayan referandum için ‘yetmez ama evet’ imzası atanı, FETÖ’nün Türkçe
Olimpiyatları’na destek vereni de…

Özetle, FETÖ’nün ‘kamuoyu oluşturma’ faaliyetlerine katılan ‘kullanışlı aptallar’ın tümünü kapsar.

Ercan Karakaş ve diğer SODEV’cilerin bugün adlarının o faaliyetlerle anılmasından rahatsız olmaları normaldir. Ancak o gün
adları o listelerde yer aldığında rahatsız değillerdi. ‘Ergenekon derinleştirilsin’ bildirisine imza attıklarında isimlerinin aylarca
AKP ve FETÖ basınında yer almasından rahatsız değildiler.”

AYDIN CINGI YANIT VERDİ

Hikmet Çiçek’in bu yanıtına Cumhuriyet’teki yazının yazarlarından Aydın Cıngı karşılık verdi.

Cıngı açıklamasında, “Bir kesim Türkiye solunun TUDEH Sendromu* denen siyasal hastalığına ilişkin olarak yazıp çizmiş
ve bu konuda yurt dışında dahi konferans vermiş biri olarak, bana yakıştırılan ‘kullanışlı aptal’ nitelemesini doğrusu
içime sindiremiyorum” ifadelerini kullandı.

Cıngı açıklamasında ise şunları kaleme aldı:

SODEV Yöneticileri imzasıyla 02.11.2020 tarihinde Cumhuriyet Gazetesi’nde yayımlanmış yazımıza Hikmet Çiçek ertesi gün
sizin sitenizde yanıt vermiş. Ben, kendisiyle yargı önünde hesaplaşmayı yeğleyerek artık bu konuya değinmeyi istemezdim.
Esasen bu da, söz konusu bağlamdaki son yazım olacak. Ancak Hikmet Bey’in; yazımızın içeriğini hafife alır nezaketsiz
üslubu, tamamen geçersiz bir bahane olan ‘sembol sözcük’ kavramına sığınarak haksız isnatlarını sürdürmesi ve bizleri
“kullanışlı aptal” kategorisine sokmaktaki ısrarı, beni, yine sizin aracılığınızla, ama onunkinden daha nazik bir üslupla
açıklama yapmaya yöneltti.

Bir kesim Türkiye solunun TUDEH Sendromu* denen siyasal hastalığına ilişkin olarak yazıp çizmiş ve bu konuda yurt
dışında dahi konferans vermiş biri olarak, bana yakıştırılan “kullanışlı aptal” nitelemesini doğrusu içime sindiremiyorum.
Kaldı ki, bunu yapan zat, kısa süre önce ihraç edilinceye değin mensubu olduğu parti aracılığıyla, ister istemez kimlerin
‘kullanışlısı’ olmuş olduğunu pek aklından geçirmiyor olsa gerek.

Ben, uzun süreler özgürlüğü elinden alınmış olduğunu okuduğum Hikmet Bey ile empati kurmaya çabalıyorum. Kendisi,
haklı olarak yaşamın ona borçlu olduğunu düşünüyor olabilir. Ancak alacağını, özünde aynı safta olması gereken ve ona
yapılmış olanlara üzülen kişilere saldırarak tahsil etmek istemesi, haksız ve akılcılıktan yoksun bir yönelimdir. Biriktirilmiş
acı ve yaşanmış travma güdüsüyle, içinde en ufak bir fikir kırıntısı barındırmayan bir ‘kopyala-yapıştır’ kitabı yazarak adına
rastlanan tüm insanlara ‘aralarında hiç fark gözetmeden’ kara çalmaya kalkışmak yanlış ve yakışıksızdır. Yayınevinin ve
sizin gibi platformların, bu türden bir ‘yaşamla -başkaları üzerinden- hesaplaşma’ girişimine aracılık etmeleri de
yadırgatıcıdır.

Sabah gazetesinin hiçbir zaman okuru olmadım; bu gazetenin çevremde de okuru bulunmadığından, ‘yandaş’ Mahmut Övür
imzalı haber konusunda beni uyaran olmadı. Olsa, kuşkusuz ki, tekzip ederdim. Bu ‘gazeteci’nin yazdıklarının gerçeklerle
mutlaka örtüşmeyebileceği görüşü yaygındır. Dolayısıyla, sözü edilen toplantıda bulunmadım; haberde adı geçen kişiler ile
hiç mi hiçbir arada bulunmadım; onlarla hiç tanışmadım. O tarihlerde SODEV’in başkanıydım, kurumumu temsilen birçok
toplantıya ve televizyon programına katıldım, makale yazdım;ama tüm söyleyip yazdıklarım ortadadır. Bunlar arasında da
hiç Cemaat ve kumpas övgüsü yoktur.

Yukarıdaki satırlarıma sitenizde yer verirseniz size müteşekkir olurum. Selam ve saygılarımla.

*Özetle; ‘İran komünistlerinin Şah’ı devirmek için Humeyni’yi desteklemesi’ olgusu ve bunun kendileri açısından dramatik
sonuçları yoluyla politolojiye girmiş olan kavram.”
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